
 
 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/2 

 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 63/2, 656 06 Brno, IČ 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „zadavatel“), učinila dne 27. 8. 2021 výzvu k podání nabídky na výběr dodavatele pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Dodávka laboratorního nábytku 2021“ 

 

Na základě hodnocení zaslaných nabídek zadavatel 

 

rozhodl takto: 

 

Nabídkou nejlépe splňující požadovaná kritéria pro Část A – Plzeň veřejné zakázky „Dodávka 

laboratorního nábytku 2021“ je nabídka účastníka LABOR - KOMPLET, s.r.o. se sídlem 

Hlivická 416/24, 181 00 Praha, IČ: 25781057 a byl proto vybrán k uzavření smlouvy na 

provedení výše uvedené zakázky.  

 

Celkové pořadí nabídek, které byly hodnoceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník Sídlo 

Cena včetně 

DPH [100 %] 

 

Číslo 

nabídky 

1 
LABOR - 

KOMPLET, s.r.o 

Hlivická 416/24 

18100 Praha 
11.485,32  4 

2 
VWR 

International, s.r.o. 

Pražská 442 

281 67 Stříbrná Skalice 
20.681,32  2 

3 MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1192/55b 

62700 Brno 
21.688,04  3 

4 P - LAB a.s. 
U Pekáren 1 

10200 Praha 
  112.182,73  6 

 

 

 

 

 

Dle rozdělovníku 

 

 

 

 

 

Útvar: KÚ/oddělení veřejných zakázek Spisová zn.:       SZ UKZUZ 147491/2021/41365  

Vyřizuje: Romanová Hana Č. j.:                   UKZUZ 174219/2021  

E-mail: hana.romanova@ukzuz.cz    

Telefon: +420 543 548 377 Datum:              29. 9. 2021  

mailto:hana.romanova@ukzuz.cz


          
                                          

 2/2 

 

Žádáme vybraného dodavatele o neprodlené zaslání dvou stejnopisů podepsané kupní smlouvy 

včetně přílohy, která tvoří její nedělitelnou součást, na adresu sídla ÚKZÚZ nebo v případě 

smlouvy v elektronické podobě o zaslání digitálně podepsané smlouvy ve formátu PDF/A na 

email: podatelna@ukzuz.cz a v kopii hana.romanova@ukzuz.cz .       

Smlouvu ve formátu PDF lze před jejím podpisem převést bezplatně na požadovaný formát na 

https://avepdf.com/cs/convert-to-pdfa 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu   

 

Příloha: Záznam o posouzení a hodnocení nabídek č. j. UKZUZ 170384/2021 

 

 

Rozdělovník: (zasláno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK) 

LABOR - KOMPLET, s.r.o. 

VWR International, s.r.o. 

MERCI, s.r.o. 

P - LAB a.s. 

mailto:podatelna@ukzuz.cz
mailto:hana.romanova@ukzuz.cz
https://avepdf.com/cs/convert-to-pdfa

		2021-09-29T12:09:16+0200
	Ing. Miroslav Florián, Ph.D. 7aa9e02e55bb5c5273e6d03bdae852b85825679e




